Протокол
29.10.2012 .                                                                    г №
2

   Заседания членов Управляющего совета
  2030ГОУ ЦО №

:Председатель  Сендеров  Ю.Г.

:Секретарь  Кормилицына  Н.Д.

:Присутствовали  Негара А. А., Галушкина Е. В., Поселенов П.
А., Полунин В. В., Рябкова Н. П., Иванова Г. В., Солодушенкова
Е.Н.

Повестка дня:

1.  О работе учителей дополнительного образования по развитию
разносторонне одаренных детей.

 2. Об установлении ежемесячной надбавки за интенсивность труда
педагогам  дополнительного образования: Митрофанову О.В., Некрасовой
А.В., Косолапову А.В.

1. СЛУШАЛИ:
Сологуб Т.Г о работе учителей дополнительного образования по развитию
разносторонне одаренных детей.

ПОСТАНОВИЛИ:
1.1. Одобрить работу учителей дополнительного образования.

2. Об установлении ежемесячной надбавки за интенсивность труда
педагогам  дополнительного образования: Митрофанову О.В.,
Некрасовой А.В., Косолапову А.В.

2.СЛУШАЛИ:
Солодушенкову Е.Н  -  об установлении ежемесячной надбавки за
интенсивность труда педагогам  дополнительного образования: Митрофанову
О.В., Некрасовой А.В., Косолапову А.В.

           ПОСТАНОВИЛИ:
2.1.Установить ежемесячные надбавки за подготовку к общешкольным
мероприятиям:
 Митрофанову О.В. в размере 10500 руб.
            Некрасовой А.В.  в размере 4000 руб.
            Косолапову А.В. в размере 8000 руб.

Председатель                                                           Сендеров Ю.Г.

Секретарь                                                                  Кормилицына Н.Д.